
Poznań, 5 stycznia 2017 roku 

DOP-0212-3/17 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 3/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 5 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 117/2016 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu z dnia 9 listopada 2016 roku w sprawie powołania Komitetu Redakcyjnego 

Wydawnictwa Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 4 i 5 w związku z § 14 ust. 1-6 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu oraz § 5 ust. 1 i 3 Regulaminu Wydawnictwa Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu, stanowiącego załącznik do uchwały nr 78/2009 Senatu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się zarządzenie Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu nr 117/2016 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 9 listopada 2016 roku w sprawie 

powołania Komitetu Redakcyjnego Wydawnictwa Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

w ten sposób, że w § 1 powyższego zarządzenia na członków ww. Komitetu powołuje się 

dodatkowo: 

1) dr hab. Annę Gramzę-Michałowską, prof. nadzw. – redaktora naczelnego czasopisma 

„Nauka Przyroda Technologie”, 

2) mgr Annę Zielińską-Krybus – kierownika Działu Wydawnictw. 

 

 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 


